
UCHWAŁA NR XLII/243/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i art.237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 305) Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2021 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2021 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Wydatki majątkowe w 2021r. – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 78 911 750,52 zł - tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 73 650 245,52 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5 261 505,00 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 80 446 894,65 zł - z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 73 720 239,65 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6 726 655,00 zł. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74011460-5CBA-4AD6-9F2B-3736A4D70F4E. podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 11 601,00

0,00 0,00

70004 0,00 11 601,00

0,00 0,00

0,00 11 601,00

852 0,00 12 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

853 0,00 179,05

0,00 0,00

85395 0,00 179,05

0,00 0,00

0,00 179,05

900 0,00 2 000,00

0,00 0,00

90015 0,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 179,05

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 393 044,00 3 395 044,00

Pozostała działalność 0,00 179,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 179,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 12 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 601,00

Pomoc społeczna 2 999 375,00 3 011 375,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 000 000,00 1 011 601,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Gospodarka mieszkaniowa 1 263 500,00 1 275 101,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLII/243/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 29 kwietnia 2021r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74011460-5CBA-4AD6-9F2B-3736A4D70F4E. podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: 0,00 25 780,05

0,00 0,00

700 0,00 3 000 000,00

0,00 0,00

70006 0,00 3 000 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000 000,00

razem: 0,00 3 000 000,00

0,00 0,00

0,00 3 025 780,05

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 75 885 970,47 78 911 750,52

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 3 000 000,00

majątkowe 2 261 505,00 5 261 505,00

Krajowy Zasób Nieruchomości 0,00 3 000 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 146 660,00 4 146 660,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 2 000,00

bieżące 73 624 465,47 73 650 245,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74011460-5CBA-4AD6-9F2B-3736A4D70F4E. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
1 392 711,00   1 392 711,00   1 392 111,00   171 619,00   1 220 492,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 011 601,00   11 601,00   11 601,00   0,00   11 601,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000 000,00   0,00   3 000 000,00   0,00   

4 404 312,00   1 404 312,00   1 403 712,00   171 619,00   1 232 093,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   3 000 000,00   0,00   3 000 000,00   0,00   

1 228 749,00   1 228 749,00   1 228 149,00   171 619,00   1 056 530,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 601,00   11 601,00   11 601,00   0,00   11 601,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 240 350,00   1 240 350,00   1 239 750,00   171 619,00   1 068 131,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

270 000,00   270 000,00   270 000,00   0,00   270 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 601,00   11 601,00   11 601,00   0,00   11 601,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

281 601,00   281 601,00   281 601,00   0,00   281 601,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000 000,00   0,00   3 000 000,00   0,00   

3 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000 000,00   0,00   3 000 000,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000 000,00   0,00   0,00   

3 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000 000,00   0,00   0,00   

438 000,00   388 000,00   317 600,00   61 500,00   256 100,00   0,00   70 400,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

443 000,00   393 000,00   322 600,00   61 500,00   261 100,00   0,00   70 400,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

348 500,00   348 500,00   278 500,00   60 500,00   218 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

353 500,00   353 500,00   283 500,00   60 500,00   223 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75 000,00   75 000,00   75 000,00   0,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 638 349,00   6 638 349,00   4 294 930,00   2 144 462,00   2 150 468,00   0,00   2 343 419,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   10 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 650 349,00   6 650 349,00   4 306 930,00   2 154 462,00   2 152 468,00   0,00   2 343 419,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 380,00   49 380,00   7 680,00   0,00   7 680,00   0,00   41 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   10 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 380,00   61 380,00   19 680,00   10 000,00   9 680,00   0,00   41 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 300,00   8 300,00   8 300,00   8 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 300,00   8 300,00   8 300,00   8 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

6010
Wydatki na zakup i objęcie 
akcji i udziałów

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

70006
Krajowy Zasób 
Nieruchomości

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
70004

Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLII/243/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 29 kwietnia 2021r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74011460-5CBA-4AD6-9F2B-3736A4D70F4E. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200,00   200,00   200,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200,00   200,00   200,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

236 000,13   236 000,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   236 000,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

179,05   179,05   179,05   0,00   179,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

236 179,18   236 179,18   179,05   0,00   179,05   0,00   0,00   236 000,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

236 000,13   236 000,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   236 000,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

179,05   179,05   179,05   0,00   179,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

236 179,18   236 179,18   179,05   0,00   179,05   0,00   0,00   236 000,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

179,05   179,05   179,05   0,00   179,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

179,05   179,05   179,05   0,00   179,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 032 864,00   5 018 864,00   5 013 864,00   161 450,00   4 852 414,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 034 864,00   5 020 864,00   5 015 864,00   161 450,00   4 854 414,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   

563 000,00   563 000,00   563 000,00   0,00   563 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

565 000,00   565 000,00   565 000,00   0,00   565 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 400,00   53 400,00   53 400,00   0,00   53 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 400,00   55 400,00   55 400,00   0,00   55 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 709 500,00   1 709 500,00   282 000,00   0,00   282 000,00   1 427 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 704 500,00   1 704 500,00   277 000,00   0,00   277 000,00   1 427 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 542 500,00   1 542 500,00   175 000,00   0,00   175 000,00   1 367 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 537 500,00   1 537 500,00   170 000,00   0,00   170 000,00   1 367 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach

zwiększenie 0,00   

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74011460-5CBA-4AD6-9F2B-3736A4D70F4E. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
78 500,00   78 500,00   78 500,00   0,00   78 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73 500,00   73 500,00   73 500,00   0,00   73 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

77 421 114,60   73 694 459,60   40 941 170,47   24 391 468,17   16 549 702,30   6 888 388,00   24 970 737,00   236 000,13   108 164,00   550 000,00   3 726 655,00   3 726 655,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 030 780,05   30 780,05   30 780,05   10 000,00   20 780,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000 000,00   0,00   0,00   

80 446 894,65   73 720 239,65   40 966 950,52   24 401 468,17   16 565 482,35   6 888 388,00   24 970 737,00   236 000,13   108 164,00   550 000,00   6 726 655,00   3 726 655,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

z tego: w tym:

Plan

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach

Nazwa Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00   

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74011460-5CBA-4AD6-9F2B-3736A4D70F4E. podpisany Strona 3



1 600 60013 6300

2 600 60014 6300

3 700 70006 6290

Załącznik nr 3a

Wydatki majątkowe w 2021 roku

Wyszczególnienie KwotaLp. §Dział Rozdział

do Uchwały nr XXXVII/190/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XLII/243/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 29 kwietnia 2021r.

 Dotacja celowa na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 
593 w zakresie chodnka na odcinku Nowa Wieś Mała - 

Dobre Miasto  
625 000,00                     

OGÓŁEM 3 625 350,00                  

3 000 000,00                   Zakup i objęcie udziałów w spółce pn. Społeczna 
Inicjatywa Mieszkaniowa KZN-Północ Spółka z o.o. 

 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Olsztyńskiego na remont drogi Cerkiewnik Różynka  350,00                            

 z dnia 18 grudnia 2020r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74011460-5CBA-4AD6-9F2B-3736A4D70F4E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3



